
60 metres llisos Sub10 Femenins
9.92 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
10.36 CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just
10.75 CAT-3816467-A-T-s EVELYN CUEVAS MANZANO 4/1/2017 CA Laietania
10.89 CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
11.28 CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris
11.31 CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
11.38 CL11866 MARIA MARTIN GONZALEZ 8/2/2018 UA Barberà
11.58 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
11.61 CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets
11.61 CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
11.64 CAT-3787981-A-T-s LIA CUENCA GRANADOS 16/2/2017 CA Parets
11.67 CL13728 GINEBRA GARCIA EMBOUMBOU 1/6/2018 CA Granollers
11.78 CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca
11.80 CL12940 VALERIA SOSA ESCOBAR 28/4/2018 UA Barberà
11.93 CAT-3677239-A-T-s NIVIA DOTTO 28/9/2016 CA Nou Barris
11.99 CAT-3678112-A-T-s MIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
12.00 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet
12.01 CL13273 GALA HERNANDEZ GARCIA 22/10/2018 Ripollet UA
12.02 CAT-3676653-A-T-s ONA PACHECO GOMEZ 6/9/2018 UA Barberà
12.18 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
12.27 CAT-3779151-A-T-s NAIA MATALONGA MARTINEZ 3/9/2018 CA Vilafranca
13.21 CL11472 OLAIA VARON CHAO 19/9/2018 CA Parets
13.31 CAT-3701764-A-T-s ASINAT FAGRACH RABHI 2/6/2018 Pratenc AA

CAT-3822704-A-T-s ANNA CATALAN MARIN 10/10/2017 CA Nou Barris
CAT-3826870-A-T-s Carla Cano García 10/6/2017 AT Cerdanyola
CAT-3827531-A-T-s CLÀUDIA MUMBRÚ 11/4/2017 CA Vic
CL15411 EMMA RESA MASERAS 17/8/2017 CA Parets
CAT-3819066-A-T-s VALERIA ALVAREZ SIRIA 9/11/2017 Ripollet UA

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

400 metres llisos Sub10 Femenins
1:25.70 CL10250 CLÀUDIA FLAVIÀ PUJOL 14/2/2017 CA Sant Just
1:26.65 CL10726 MARTINA FATTY RODRIGUEZ 19/6/2017 Pratenc AA
1:27.26 CAT-3789624-A-T-s PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/9/2017 CA Sant Andreu Barca
1:28.02 CL5525 ONA GARRIDO CORNET 17/2/2017 UA Barberà
1:29.62 CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
1:32.11 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet
1:33.54 CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca
1:36.37 CL12519 ANNA ALTARRIBA MARTINEZ 21/6/2017 Avinent Manresa
1:37.56 CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
1:40.48 CAT-3676646-A-T-s JULIA SELLES DE CLARES 5/10/2017 UA Barberà
1:41.41 CL12940 VALERIA SOSA ESCOBAR 28/4/2018 UA Barberà
1:43.92 CL13273 GALA HERNANDEZ GARCIA 22/10/2018 Ripollet UA
1:45.13 CAT-3676653-A-T-s ONA PACHECO GOMEZ 6/9/2018 UA Barberà
1:49.21 CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets
1:51.46 CL11472 OLAIA VARON CHAO 19/9/2018 CA Parets

CAT-3835680-A-T-s AMANDA DUEÑAS SANCHEZ 21/2/2018 CA Nou Barris
CAT-3676661-A-T-s ANNA RIBO NIN 4/1/2018 FACVAC Valls
CL13728 GINEBRA GARCIA EMBOUMBOU 1/6/2018 CA Granollers
CAT-3835736-A-T-s JULIA PI CUESTA 10/5/2018 CA Nou Barris
CAT-3844803-A-T-s ABRIL DOLÓN ALONSO 24/1/2017 Avinent Manresa
CAT-3827368-A-T-s ALMA ZLATAR QUINTANS 10/3/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3826870-A-T-s Carla Cano García 10/6/2017 AT Cerdanyola
CAT-3827531-A-T-s CLÀUDIA MUMBRÚ 11/4/2017 CA Vic
CL15411 EMMA RESA MASERAS 17/8/2017 CA Parets
CAT-3787981-A-T-s LIA CUENCA GRANADOS 16/2/2017 CA Parets
CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
CAT-3686584-A-T-s SONIA VALDES MONTOYA 3/1/2017 CA Nou Barris
CAT-3819066-A-T-s VALERIA ALVAREZ SIRIA 9/11/2017 Ripollet UA

1000 metres llisos Sub10 Femenins
4:02.48 CAT-3775198-A-T-p ÈLIA ESTRADA CRISTIÀ 25/4/2017 Penya APA Anem-hi
4:05.47 CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
4:06.66 CL5525 ONA GARRIDO CORNET 17/2/2017 UA Barberà
4:11.16 CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
4:18.92 CL10803 CARLA RUBIO MARQUEZ 7/3/2017 CA Canovelles
4:26.96 CAT-3677264-A-T-s CELIA ZOYO CUNHA 14/9/2017 UA Terrassa
4:39.79 CL15183 JULIA LAYOS JAVIERRE 11/10/2017 UGE Badalona

CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola
CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3752373-A-T-s EMMA GARCIA GIROS 22/1/2018 CA Canovelles
CAT-3675061-A-T-s LUCIA CARDO MATA 05/07/2017 Independent



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Salt de Llargada Sub10 Femení - Grup A
2.97 CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola

CAT-3689005-A-T-s CHLOE VERGARA BAÑOS 25/8/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3844803-A-T-s ABRIL DOLÓN ALONSO 24/1/2017 Avinent Manresa

2.14 CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
2.84 CL10803 CARLA RUBIO MARQUEZ 7/3/2017 CA Canovelles
2.56 CAT-3752373-A-T-s EMMA GARCIA GIROS 22/1/2018 CA Canovelles
3.23 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
2.61 CAT-3816467-A-T-s EVELYN CUEVAS MANZANO 4/1/2017 CA Laietania

CAT-3826855-A-T-s Lía Ruiz Florido 21/6/2018 CA Mollet
CAT-3835680-A-T-s AMANDA DUEÑAS SANCHEZ 21/2/2018 CA Nou Barris
CAT-3835736-A-T-s JULIA PI CUESTA 10/5/2018 CA Nou Barris
CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris

1.95 CAT-3686584-A-T-s SONIA VALDES MONTOYA 3/1/2017 CA Nou Barris
2.17 CAT-3789624-A-T-s PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/9/2017 CA Sant Andreu Barca
Salt de Llargada Sub10 Femení - Grup B
2.76 CL10250 CLÀUDIA FLAVIÀ PUJOL 14/2/2017 CA Sant Just
3.00 CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just
2.57 CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
2.13 CAT-3779151-A-T-s NAIA MATALONGA MARTINEZ 3/9/2018 CA Vilafranca

CAT-3827368-A-T-s ALMA ZLATAR QUINTANS 10/3/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro

2.19 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
2.98 CAT-3775198-A-T-p ÈLIA ESTRADA CRISTIÀ 25/4/2017 Penya APA Anem-hi

CAT-3701764-A-T-s ASINAT FAGRACH RABHI 2/6/2018 Pratenc AA
1.82 CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA
2.30 CL10726 MARTINA FATTY RODRIGUEZ 19/6/2017 Pratenc AA

CAT-3677316-A-T-s DANIELA CAÑADAS CAÑADAS 5/8/2017 Ripollet UA
1.94 CAT-3676646-A-T-s JULIA SELLES DE CLARES 5/10/2017 UA Barberà
2.70 CL11866 MARIA MARTIN GONZALEZ 8/2/2018 UA Barberà
2.14 CAT-3677264-A-T-s CELIA ZOYO CUNHA 14/9/2017 UA Terrassa
2.06 CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
Llançament de Pes Sub10 Femení
3.81 CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA
3.66 CL12519 ANNA ALTARRIBA MARTINEZ 21/6/2017 Avinent Manresa

CAT-3689005-A-T-s CHLOE VERGARA BAÑOS 25/8/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3826855-A-T-s Lía Ruiz Florido 21/6/2018 CA Mollet
CAT-3873415-A-T-s MIA REQUENA MUÑOZ 29/01/2017 Ripollet UA
CAT-3678112-A-T-s MIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

60 metres llisos Sub10 Masculins
9.76 CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet
10.03 CL12649 JORDI SALINAS IBAÑEZ 17/5/2017 CA Nou Barris
10.06 CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets
10.10 CL16972 ALEX NUÑEZ SERO 8/3/2017 CA Vila-Seca
10.14 CL5602 MARTÍ PEREZ GARCIA 22/2/2017 UA Barberà
10.21 CL15424 ALEX SANCHEZ GAITAN 18/9/2017 CA Parets
10.23 CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada
10.34 CL9438 NIL CANCER JUANOLA 8/1/2017 AT Cerdanyola
10.70 CAT-3676717-A-T-s ERIC LEON MOY 25/10/2017 CA Laietania
10.82 CL9310 SERGI CARBONELL GARCÍA 18/5/2017 UA Barberà
10.96 CL11362 PERE MUNAR RODRIGUEZ 10/7/2017 CA Olesa
11.00 CL17561 GABRIEL SAGUÉS GUZMÁN 2/7/2017 CA Sant Just
11.09 CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
11.20 CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
11.22 CAT-3676715-A-T-s ALEX HERRERO BARRERO 8/3/2017 CA Laietania
11.23 CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa
11.23 CAT-3787989-A-T-s RUBEN HERRERIES MARTIN 30/3/2018 CA Castellar
11.29 CAT-3787287-A-T-s ELOI ORTEGA GONZALEZ 20/6/2017 CA Igualada
11.47 CL14961 LUCA GOMEZ SVOBODOVA 14/11/2017 CA Olesa
11.70 CAT-3684148-A-T-s ALEIX LLUCH JOLIS 1/8/2017 CA Castellar
11.75 CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
11.81 CL13965 BERNAT PELLICER MAESTRO 29/11/2017 Avinent Manresa
11.81 CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
11.82 CL9482 ROC LLORENS COLL 3/5/2017 CA Laietania
12.27 CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA
12.27 CAT-3754761-A-T-p Mohamed Ryad ZRAOULA 9/11/2017 CA Canovelles
12.56 CAT-3830399-A-T-s MARC MORA CAMPOS 14/2/2018 UA Barberà

CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
CAT-3827063-A-T-s Aleix Pifarre Botella 27/2/2017 CA Mollet
CAT-3826714-A-T-s ALEX GARCIA FERRER 2/5/2018 Avinent Manresa
CT3181 ÀLEX SERRANO RODRÍGUEZ 11/8/2017 UA Rubí
CAT-3827535-A-T-s ARAN ALTARRIBA VILA 17/11/2017 CA Vic
CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris
CAT-3828480-A-T-s DINIS DA SILVA 9/11/2018 UA Rubí
CAT-3837229-A-T-s Isai Rubio Nortes 30/12/2017 CA Vilafranca
CAT-3833295-A-T-s Jair Ventura Sanchez 8/4/2018 CA Mollet
CAT-3834277-A-T-s JAN Limia Moran 20/10/2017 CA Olesa
CAT-3847070-A-T-s JAN MONTALVO ORÓ 12/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3787288-A-T-s LUCAS MEDINA LARA 8/9/2017 CA Igualada
CL14270 MARC LLEIXA PALLEJA 14/4/2018 CA Terres de l´Ebre
CAT-3826705-A-T-s MARTI BITRIA ANGURELL 24/5/2017 Avinent Manresa
CL13350 MIQUEL CABRERA RICO 31/8/2017 CA Mollet
CAT-3834176-A-T-s ROGER SANTIAGO TURA 29/8/2018 CA Castellar
CAT-3870850-A-T-s SAMUEL USOBIAGA ARMADA 18/04/2018 Pratenc AA
CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

400 metres llisos Sub10 Masculins
1:14.36 CAT-3787285-A-T-s ARTHUR MALDONADO LOPEZ 20/10/2017 CA Igualada
1:16.68 CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet
1:18.96 CL16972 ALEX NUÑEZ SERO 8/3/2017 CA Vila-Seca
1:20.93 CAT-3837229-A-T-s Isai Rubio Nortes 30/12/2017 CA Vilafranca
1:23.89 CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
1:24.36 CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles
1:24.76 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just
1:24.79 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà
1:28.33 CL15424 ALEX SANCHEZ GAITAN 18/9/2017 CA Parets
1:28.60 CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
1:28.62 CAT-3676715-A-T-s ALEX HERRERO BARRERO 8/3/2017 CA Laietania
1:28.79 CAT-3833295-A-T-s Jair Ventura Sanchez 8/4/2018 CA Mollet
1:29.84 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
1:30.51 CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
1:32.83 CT3181 ÀLEX SERRANO RODRÍGUEZ 11/8/2017 UA Rubí
1:33.52 CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
1:34.60 CL13225 MARTÍN EVRARD MATEOS 8/10/2017 UA Barberà
1:36.58 CAT-3754761-A-T-p Mohamed Ryad ZRAOULA 9/11/2017 CA Canovelles
1:38.61 CL9482 ROC LLORENS COLL 3/5/2017 CA Laietania
1:40.96 CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA
1:54.96 CAT-3812761-A-T-s Biel Salado Martin 25/11/2018 AT Cerdanyola

CAT-3684148-A-T-s ALEIX LLUCH JOLIS 1/8/2017 CA Castellar
CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 02/02/2017 CA Nou Barris
CL16022 JOAN CORREAS MAYA 4/10/2017 CA Sant Just
CAT-3837729-A-T-s JULEN LOPEZ REAL 24/8/2018 Ripollet UA
CL14270 MARC LLEIXA PALLEJA 14/4/2018 CA Terres de l´Ebre
CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets
CL9438 NIL CANCER JUANOLA 8/1/2017 AT Cerdanyola
CL12563 NIL MARTINEZ CIRCUNS 9/7/2017 Avinent Manresa
CAT-3834176-A-T-s ROGER SANTIAGO TURA 29/8/2018 CA Castellar
CAT-3787989-A-T-s RUBEN HERRERIES MARTIN 30/3/2018 CA Castellar
CAT-3748578-A-T-s Samuel lopez muñoz 5/6/2017 CA Canovelles
CAT-3785766-A-T-s TONI CASANOVAS TORRES 10/3/2017 AT Cerdanyola
CAT-3835876-A-T-s ULISES PEREZ CARMONA 16/4/2018 CA Nou Barris
CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

1000 metres llisos Sub10 Masculins
3:40.75 CAT-3694990-A-T-p LUCCA OTERO HALDON 12/2/2017 JAB-Berga
3:43.17 CAT-3744886-A-T-s ALEX BARULLS BENET 14/1/2017 Penya APA Anem-hi
3:54.80 CL11219 CESC FRAILE PARRAMON 2/6/2017 CA Olimpic Farners
3:55.79 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
4:00.92 CL17624 ERLANTZ GÓMEZ GONZÁLEZ 7/2/2017 UA Barberà
4:01.09 CAT-3783979-A-T-s ALEX PUERTAS GONZALEZ 2/2/2017 AT Cerdanyola
4:02.07 CAT-3676717-A-T-s ERIC LEON MOY 25/10/2017 CA Laietania
4:12.50 CL16877 ERIC LASECA MORENO 25/10/2017 CA Sant Just
4:21.87 CL13350 MIQUEL CABRERA RICO 31/8/2017 CA Mollet
4:27.45 CL13225 MARTÍN EVRARD MATEOS 8/10/2017 UA Barberà

CAT-3827063-A-T-s Aleix Pifarre Botella 27/2/2017 CA Mollet
CAT-3827366-A-T-s CARLES TOLRA SEGARRA 28/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CL10806 MARTÍ PUIG CAMPILLEJO 16/4/2017 CA Canovelles

Salt de Llargada Sub10 Masculí - Grup A
2.26 CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
1.70 CAT-3812761-A-T-s Biel Salado Martin 25/11/2018 AT Cerdanyola
2.68 CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
1.45 CL12522 ALEIX PALLEJA GARCIA 19/5/2018 Avinent Manresa

CL13965 BERNAT PELLICER MAESTRO 29/11/2017 Avinent Manresa
2.48 CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa

CAT-3826705-A-T-s MARTI BITRIA ANGURELL 24/5/2017 Avinent Manresa
2.95 CL12563 NIL MARTINEZ CIRCUNS 9/7/2017 Avinent Manresa
2.72 CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles

CAT-3748578-A-T-s Samuel lopez muñoz 5/6/2017 CA Canovelles
3.21 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà

CAT-3785335-A-T-s ANDREU FERNANDEZ ORELLANA 10/1/2017 CA Igualada
3.08 CAT-3787285-A-T-s ARTHUR MALDONADO LOPEZ 20/10/2017 CA Igualada

CAT-3787287-A-T-s ELOI ORTEGA GONZALEZ 20/6/2017 CA Igualada
CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada

2.77 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet

Salt de Llargada Sub10 Masculí - Grup B
CL12649 JORDI SALINAS IBAÑEZ 17/5/2017 CA Nou Barris
CAT-3834277-A-T-s JAN Limia Moran 20/10/2017 CA Olesa

2.00 CL14961 LUCA GOMEZ SVOBODOVA 14/11/2017 CA Olesa
CL11362 PERE MUNAR RODRIGUEZ 10/7/2017 CA Olesa
CL17561 GABRIEL SAGUÉS GUZMÁN 2/7/2017 CA Sant Just
CL16022 JOAN CORREAS MAYA 4/10/2017 CA Sant Just

2.89 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just
CAT-3827535-A-T-s ARAN ALTARRIBA VILA 17/11/2017 CA Vic

2.25 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3827366-A-T-s CARLES TOLRA SEGARRA 28/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3847070-A-T-s JAN MONTALVO ORÓ 12/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro

3.48 CAT-3694990-A-T-p LUCCA OTERO HALDON 12/2/2017 JAB-Berga
1.85 CAT-3744886-A-T-s ALEX BARULLS BENET 14/1/2017 Penya APA Anem-hi

CAT-3870850-A-T-s SAMUEL USOBIAGA ARMADA 18/04/2018 Pratenc AA
CAT-3837729-A-T-s JULEN LOPEZ REAL 24/8/2018 Ripollet UA
CL17624 ERLANTZ GÓMEZ GONZÁLEZ 7/2/2017 UA Barberà
CL5602 MARTÍ PEREZ GARCIA 22/2/2017 UA Barberà

2.62 CL9310 SERGI CARBONELL GARCÍA 18/5/2017 UA Barberà



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Llançament de Pes Sub10 Masculí
5.76 CAT-3785335-A-T-s ANDREU FERNANDEZ ORELLANA 10/1/2017 CA Igualada
4.92 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
4.55 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
4.30 CAT-3785766-A-T-s TONI CASANOVAS TORRES 10/3/2017 AT Cerdanyola

CL12522 ALEIX PALLEJA GARCIA 19/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3826714-A-T-s ALEX GARCIA FERRER 2/5/2018 Avinent Manresa
CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris
CAT-3828480-A-T-s DINIS DA SILVA 9/11/2018 UA Rubí
CL16877 ERIC LASECA MORENO 25/10/2017 CA Sant Just
CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
CAT-3787288-A-T-s LUCAS MEDINA LARA 8/9/2017 CA Igualada
CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
CAT-3835876-A-T-s ULISES PEREZ CARMONA 16/4/2018 CA Nou Barris



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

600 metres llisos Sub12 femenins
1:56.34 CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
2:00.93 CAT-3694986-A-T-p ARIADNA RIBERA SANCHEZ 15/7/2015 JAB-Berga
2:01.88 CL11427 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ 8/3/2015 CA Laietania
2:02.94 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
2:03.75 CAT-3775522-A-T-s MARINA PAJUELO GONZALEZ 12/1/2015 CA Montornes
2:06.57 CL12810 CARLA DE LA FUENTE LLORCA 10/3/2015 UA Barberà
2:07.50 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
2:08.20 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
2:08.53 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
2:08.59 CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
2:10.78 CL6657 ANNA FERNANDEZ COS 27/1/2015 CA Sant Celoni
2:12.31 CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
2:13.87 CAT-3837085-A-T-s BLANCA MARTORELL MOLMENEU 11/3/2015 CA Nou Barris
2:15.67 CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
2:17.88 CL14472 BERTA DIEZ ARJONA 24/9/2015 CA Mollet

CL5002 ADRIANA GONZALEZ CENTELLES 17/10/2015 CA Sant Just
CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
CL5172 AINA PIQUE CLARENA 13/11/2015 Avinent Manresa
CAT-3827365-A-T-s ALEJANDRA GARCIA HERRERO 13/10/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3766205-A-T-s ANDRA ACHIM 28/7/2016 AA Xafatolls
CL10833 ARIADNA MASSONS FONTALBA 10/5/2016 Pratenc AA
CL15715 ARLET MAÑÉ SEGALÀ 3/4/2016 CA Vila-Seca
CAT-3775193-A-T-p BRUNA BARRIS PARDO 25/3/2016 Penya APA Anem-hi
CAT-3783159-A-T-s CARLA OLIVERAS PAREJA 9/9/2016 CA Olesa
CAT-367778-A-T-s CARLA-ELENA ALBU 02/01/2016 CA Terres de Ponent
CAT-3833787-A-T-s CHLOE CASADEVALL PEREZ 2/1/2016 CA Castellar
CAT-3838163-A-T-s Goiatz Ortiz pastor 29/5/2015 CA Olesa
CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
CAT-3775196-A-T-p ISONA COMÍ ESCANDELL 11/11/2016 Penya APA Anem-hi
CAT-3785689-A-T-s ITZEL ÁLAMO HERNÁNDEZ 10/4/2015 Barcelona At.
CAT-3822166-A-T-s IUNE OSORIO FERNANDEZ 25/10/2016 Ripollet UA
CAT-3818044-A-T-s JANNA FERRERES FONT 23/11/2016 Independent
CL10221 LEYRE VÁZQUEZ RINCONES 31/5/2016 CA Canovelles
CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
CL17664 MARIA SANS GÜELL 22/9/2015 CA Sant Just
CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
CAT-3833803-A-T-s NEREA DÍEZ SEBASTIÁN 5/8/2016 CA Castellar
CL2030 NOA FERNANDEZ VILLALBA 3/5/2015 AT Cerdanyola
CAT-3779867-A-T-s ONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca
CL10040 RANIA OUZGHOUB CANADELL 6/1/2015 CA Mollet
CAT-3787614-A-T-s Rebeca Elena SPINU 19/5/2016 AA Xafatolls
CL10041 SARA OUZGHOUB CANADELL 29/8/2016 CA Mollet
CAT-3833579-A-T-s SIENA BETTS DUQUE 23/10/2015 AT Cerdanyola
CL15005 SOFIA DIEZ BORJA 30/12/2016 CA Sant Andreu Barca
CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
CAT-3822698-A-T-s VALERIA MABIL GONZALEZ 06/08/2016 CA Nou Barris
CAT-3828062-A-T-s Wiaam Jabri Douha 15/6/2016 CA Mollet



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

2000 metres llisos Sub12 femenins
6:59.92 CAT-3677500-A-T-p LEIRE BURZURI TAVERA 1/2/2015 CE Penedès
7:48.37 CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
7:50.43 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
7:51.91 CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
8:37.39 CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
9:02.82 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
9:49.57 CL4985 TELMA BAREA ROJAS 29/9/2015 Ripollet UA

CL5039 JANA ARJONA NUÑEZ 2/8/2016 AT Cerdanyola
CAT-3818046-A-T-s LAIA LLAMBRICH SENTIS 26/8/2016 Independent
CL10105 LAIA RODRIGUEZ NAVARRO 30/3/2016 CA Vic
CL10547 NOA GARCIA LUNA 04/01/2016 Independent
CL7101 ONA LAPUENTE TOMAS 2/7/2016 CA Parets
CL14801 SOFIA BENAMAR NÚÑEZ 31/12/2016 CA Vila-Seca
CAT-3783183-A-T-s VALERIA SALADO MARTIN 9/2/2015 AT Cerdanyola



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

60 metres tanques Sub12 femenins
11.34 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
11.38 CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa
11.88 CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
11.95 CL11427 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ 8/3/2015 CA Laietania
12.06 CL17891 CHLOE TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
12.20 CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
12.43 CL3524 OLIVIA CARRASCO CAZORLA 27/1/2015 CA Castellar
12.48 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
12.57 CAT-3797222-A-T-s EMMA AGUILERA AGUILAR 20/10/2015 CA Sant Just
12.62 CAT-3676636-A-T-s ALEXIA DIAZ COCA 26/9/2015 UA Barberà
12.67 CAT-3797242-A-T-s VEGA HENÁNDEZ GIL 7/6/2015 CA Sant Just
12.68 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
12.83 CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
12.88 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
12.91 CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada
12.97 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
14.01 CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3830181-A-T-s Abril López Sanz 10/5/2016 Barcelona At.
CAT-3827365-A-T-s ALEJANDRA GARCIA HERRERO 13/10/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
CAT-3827846-A-T-s Aliki Papadopoulos 30/3/2016 Barcelona At.
CL6657 ANNA FERNANDEZ COS 27/1/2015 CA Sant Celoni
CL6841 ARLET CORNET CAMPOS 22/2/2016 UA Barberà
CL15715 ARLET MAÑÉ SEGALÀ 3/4/2016 CA Vila-Seca
CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
CAT-367778-A-T-s CARLA-ELENA ALBU 02/01/2016 CA Terres de Ponent
CAT-3833787-A-T-s CHLOE CASADEVALL PEREZ 2/1/2016 CA Castellar
CAT-3677316-A-T-s DANIELA CAÑADAS CAÑADAS 5/8/2017 Ripollet UA
CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
CAT-3836272-A-T-s Inés Martínez Niñerola 19/3/2015 CA Sant Just
CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
CAT-3818044-A-T-s JANNA FERRERES FONT 23/11/2016 Independent
CL10105 LAIA RODRIGUEZ NAVARRO 30/3/2016 CA Vic
CAT-3830594-A-T-s Matilda Brown Franov 6/4/2016 Barcelona At.
CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
CL15750 MICAELA VALENTINA MARRERO ISTURIZ 31/5/2016 AT Cerdanyola
CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
CL13513 SAFIA BLAL 6/10/2016 G.A. Lluïsos Mataro



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Salt d'alçada Sub12 femení
0,86 - 0,91 - 0,96 - 1,01 - 1,06 - 1,11 - 1,15 - 1,18 - 1,21 i de 3 en 3 cm
1.27 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
1.21 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
1.16 CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
1.15 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
1.05 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
1.00 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
1.00 CAT-3779867-A-T-s ONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca
0.95 CL15750 MICAELA VALENTINA MARRERO ISTURIZ 31/5/2016 AT Cerdanyola

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CAT-3775193-A-T-p BRUNA BARRIS PARDO 25/3/2016 Penya APA Anem-hi
CAT-381742-A-T-s CARLA DERUDDER LAUSIN 15/04/2016 Barcelona At.
CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
CL10831 CLAUDIA TRUJILLO GARCIA 6/3/2016 Pratenc AA
CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just

Salt amb perxa Sub12 femení
1,41 -1,51 - 1,61 - 1,66 - 1,71 - 1,76 i de 5 en 5 cm 
1.85 CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
1.70 CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
1.70 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
1.55 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
1.40 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet

CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
CAT-3807938-A-T-s VERA GARCIA SAN JOSE 22/2/2015 Barcelona At.



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Salt de llargada Sub12 femení - Grup A
CAT-3783183-A-T-s VALERIA SALADO MARTIN 9/2/2015 AT Cerdanyola

3.23 CL5172 AINA PIQUE CLARENA 13/11/2015 Avinent Manresa
2.45 CL1818 AINET JUBELLS GARCIA 30/3/2015 Avinent Manresa
2.95 CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
3.41 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa

CAT-3784967-A-T-s JÚLIA PARERA MORAGREGA 1/8/2016 Avinent Manresa
3.09 CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa

CAT-3830181-A-T-s Abril López Sanz 10/5/2016 Barcelona At.
CAT-3827846-A-T-s Aliki Papadopoulos 30/3/2016 Barcelona At.

3.31 CAT-3785689-A-T-s ITZEL ÁLAMO HERNÁNDEZ 10/4/2015 Barcelona At.
CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
CAT-3830594-A-T-s Matilda Brown Franov 6/4/2016 Barcelona At.

2.86 CL17891 CHLOE TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
CAT-3833803-A-T-s NEREA DÍEZ SEBASTIÁN 5/8/2016 CA Castellar

3.17 CL3524 OLIVIA CARRASCO CAZORLA 27/1/2015 CA Castellar
3.72 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
3.05 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
2.97 CL13759 MIREN ORTIZ DE ZARATE HERNAN 25/9/2015 CA Igualada
2.90 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
3.10 CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
3.86 CL10040 RANIA OUZGHOUB CANADELL 6/1/2015 CA Mollet

CL10041 SARA OUZGHOUB CANADELL 29/8/2016 CA Mollet
CAT-3828062-A-T-s Wiaam Jabri Douha 15/6/2016 CA Mollet

2.57 CAT-3837085-A-T-s BLANCA MARTORELL MOLMENEU 11/3/2015 CA Nou Barris
2.86 CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
2.53 CL7101 ONA LAPUENTE TOMAS 2/7/2016 CA Parets
Salt de llargada Sub12 femení - Grup B
2.90 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
2.42 CL5002 ADRIANA GONZALEZ CENTELLES 17/10/2015 CA Sant Just

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
2.27 CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
2.83 CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just

CAT-3797222-A-T-s EMMA AGUILERA AGUILAR 20/10/2015 CA Sant Just
2.71 CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just

CL17664 MARIA SANS GÜELL 22/9/2015 CA Sant Just
2.72 CAT-3797242-A-T-s VEGA HENÁNDEZ GIL 7/6/2015 CA Sant Just
3.32 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic

CL13425 ÒRIA SOLÀ CASADO 24/11/2015 CA Vic
3.40 CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
2.23 CL14801 SOFIA BENAMAR NÚÑEZ 31/12/2016 CA Vila-Seca
3.83 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
2.13 CL13513 SAFIA BLAL 6/10/2016 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3818046-A-T-s LAIA LLAMBRICH SENTIS 26/8/2016 Independent
3.52 CAT-3694986-A-T-p ARIADNA RIBERA SANCHEZ 15/7/2015 JAB-Berga
2.60 CL10831 CLAUDIA TRUJILLO GARCIA 6/3/2016 Pratenc AA
2.84 CAT-3813193-A-T-s Emma Perez Fuentes 12/11/2016 Pratenc AA

CAT-3822166-A-T-s IUNE OSORIO FERNANDEZ 25/10/2016 Ripollet UA
2.33 CL4985 TELMA BAREA ROJAS 29/9/2015 Ripollet UA
3.44 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
3.07 CL6841 ARLET CORNET CAMPOS 22/2/2016 UA Barberà

CL12810 CARLA DE LA FUENTE LLORCA 10/3/2015 UA Barberà
3.59 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
3.12 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
3.68 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Llançament de Pes Sub12 femení
7.04 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
5.05 CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
4.66 CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
4.17 CAT-3813193-A-T-s Emma Perez Fuentes 12/11/2016 Pratenc AA
3.76 CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
3.60 CL14472 BERTA DIEZ ARJONA 24/9/2015 CA Mollet
3.37 CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
3.01 CAT-3775196-A-T-p ISONA COMÍ ESCANDELL 11/11/2016 Penya APA Anem-hi
3.00 CL15014 JULIA GÓMEZ GARCÍA 3/1/2016 CA Sant Andreu Barca

CL1818 AINET JUBELLS GARCIA 30/3/2015 Avinent Manresa
CAT-3836272-A-T-s Inés Martínez Niñerola 19/3/2015 CA Sant Just
CAT-3784967-A-T-s JÚLIA PARERA MORAGREGA 1/8/2016 Avinent Manresa
CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
CL13425 ÒRIA SOLÀ CASADO 24/11/2015 CA Vic



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

600 metres llisos Sub12 masculins
1:46.12 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
1:51.14 CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
1:51.92 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
1:53.38 CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
1:55.09 CAT-3835325-A-T-s ALBERT COLAS OLIVELLA 18/2/2015 CE Penedès
1:59.76 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
2:01.16 CAT-3785197-A-T-s Bruno Pecorara Spa 17/4/2015 Barcelona At.
2:03.55 CL9243 OBSA CAPDEVILA TORRAS 8/9/2015 CA Vic
2:04.17 CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
2:06.39 CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
2:06.53 CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
2:06.74 CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
2:07.60 CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà
2:07.78 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
2:08.45 CL9592 MARTIN RAMON FERNANDEZ 28/7/2015 JA Montcada
2:14.43 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
2:18.78 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
2:20.11 CL13130 RAFA GIL LLARDEN 10/6/2015 CA Sant Celoni
2:26.55 CL17893 GAEL TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar

CAT-3828746-A-T-s ALEIX CARO CASTILLO 10/2/2015 Ripollet UA
CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
CL17915 ALEIX TAHÀ MARTINEZ 18/3/2016 CA Sant Celoni
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CAT-3835567-A-T-s ALEX RODRIGUEZ FISA 2/5/2016 CA Gavà
CL11501 ALEX TOBAJAS OSORIO 29/5/2015 AT Cerdanyola
CAT-3676637-A-T-s ALVARO MORILLAS DIAZ 2/5/2016 UA Barberà
CAT-3676638-A-T-s ANIOL PORTILLO AGUILAR 16/4/2016 UA Barberà
CAT-3786849-A-T-s ARNAU SABALETE GIL 9/4/2015 CA Castellar
CAT-3833584-A-T-s BIEL CARMONA ROIG 26/11/2015 CA Gavà
CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca
CAT-3827909-A-T-s Bruno Geis Vicente 28/3/2016 Barcelona At.
CAT-3835283-A-T-s BRUNO ROVIRA HABA 28/09/2016 Penya APA Anem-hi
CL13490 DARECK SAEZ TRENAS 07/04/2016 CA Nou Barris
CAT-3827916-A-T-s David Parras Sans 3/6/2015 Barcelona At.
CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CT3006 FABIAN RAMOGNINO FILIPOV 9/7/2016 CN Reus Ploms
CAT-3789621-A-T-s Guillem Campmany Abizanda 18/12/2015 CA Sant Andreu Barca
CL12892 GUILLEM VALLÈS VIDAL 19/4/2016 UA Barberà
CAT-3806088-A-T-s Imran Ben ktib El Jibari 29/6/2016 CA Mollet
CL12427 IKER MONTLLOR ECHAVE 11/08/2015 JA Sabadell
CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CAT-3817581-A-T-s LEO BARRAGÁN LIÑEIRO 10/3/2016 Barcelona At.
CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just
CL12493 MARTÍ DEL BARRIO JORQUERA 19/5/2015 AT Cerdanyola
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CAT-3827619-A-T-c MARTÍ SOLER JUÁREZ 13/8/2016 JAB-Berga
CL12638 MAX ENCINAS RODRÍGUEZ 17/9/2015 AT Cerdanyola
CAT-3837086-A-T-s MIQUEL SANCHEZ BARBA 8/12/2015 CA Nou Barris
CAT-3834285-A-T-s NIL Limia Moran 10/6/2016 CA Olesa
CL15174 OT GRAJERA PLAJA 26/10/2016 CA Laietania
CAT-3812755-A-T-s PAU RAGA CARAZO 21/5/2016 AT Cerdanyola
CAT-3787908-A-T-s RODRIGO TAMAYO MORENO 30/5/2015 Atletisme a 4 el Km
CAT-3826708-A-T-s ROURE VILALTA BELART 27/2/2015 Avinent Manresa
CAT-3803996-A-T-s RUBÉN MOYA DE LA RICA 19/12/2016 UA Barberà
CL16839 TON MORATÓ CABEZAS 18/4/2016 CA Vilafranca
CL17134 XAVI BARÓ ZAMORA 23/12/2016 CA Laietania



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

2000 metres llisos Sub12 masculins
7:35.70 CL9638 MARC MANZANO VERICAT 19/11/2015 CA Gavà
7:38.37 CL1844 ALEIX GARRIDO CORNET 6/1/2015 UA Barberà
7:45.11 CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
7:46.07 CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
8:01.31 CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
8:16.24 CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
8:16.81 CL4436 MARIO MONTES CORTES 10/9/2015 AT Cerdanyola
8:21.51 CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
8:50.79 CL13698 SERGI RODRIGUEZ LUSILLA 20/3/2015 CA Nou Barris
9:09.49 CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA
9:12.86 CAT-3785282-A-T-s JAN PALET VALLS 6/5/2015 CA Igualada

CL16316 ALEX RODRIGUEZ SALVADOR 13/3/2016 Avinent Manresa
CL10230 ANUAR REAL MOYA 22/7/2016 CA Sant Celoni
CL5087 ARSENE NASIROV 19/9/2016 CA Sant Just
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CL10309 ENZO BARTOLI MACIA 10/6/2016 FC Barcelona
CAT-3827944-A-T-s Eric Baiget Muñoz 8/10/2016 Barcelona At.
CL5051 ERIC MENDES BUZON 13/9/2015 AT Cerdanyola
CAT-3828568-A-T-s Julen Cima Pakradunian 27/10/2015 Barcelona At.
CAT-3765060-A-T-s LUCAS CARDO MATA 21/08/2014 Independent
CL11829 MARCEL PARERA SALLARES 5/3/2016 CA Vic
CL15180 MARIO LAYOS JAVIERRE 15/5/2016 UGE Badalona
CAT-3807936-A-T-s MARTÍ TORRES SEGUER 19/7/2016 Barcelona At.
CAT-3758885-A-N-p NICO VIDAL QUIÑONES 7/2/2016 FC Barcelona
CAT-3788019-A-T-s PABLO LOZANO MAÑAS 24/7/2016 CA Castellar
CAT-3831588-A-T-s Pol Muñoz Rancaño 19/9/2016 Barcelona At.



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

60 metres tanques Sub12 masculins
9.99 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
10.08 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
10.71 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
10.98 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
11.16 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
11.46 CL10763 IAN SOSA ESCOBAR 2/10/2015 UA Barberà
11.67 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
11.69 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
11.77 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
12.50 CAT-3785197-A-T-s Bruno Pecorara Spa 17/4/2015 Barcelona At.
12.96 CL10061 KILIAN FRESNEDA PEREZ 28/6/2015 CA Castellar
13.01 CAT-3833584-A-T-s BIEL CARMONA ROIG 26/11/2015 CA Gavà
13.26 CL1844 ALEIX GARRIDO CORNET 6/1/2015 UA Barberà
13.34 CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
13.55 CAT-3783498-A-T-s MISHAEL BOTHAZI 23/12/2015 CA Parets
13.57 CAT-3786339-A-T-s MARC MUÑOZ GONZALEZ 30/8/2015 CA Nou Barris
14.00 CAT-3786849-A-T-s ARNAU SABALETE GIL 9/4/2015 CA Castellar
14.69 CL10991 HUGO MEDINA LARA 1/3/2015 CA Igualada
17.05 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca

CAT-3716198-A-T-s ADRIÁN MOYANO GARCÍA 14/12/2016 UA Barberà
CL15412 AITOR MARTIN PERALTA 8/8/2015 CA Parets
CAT-3835325-A-T-s ALBERT COLAS OLIVELLA 18/2/2015 CE Penedès
CL17915 ALEIX TAHÀ MARTINEZ 18/3/2016 CA Sant Celoni
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CL16316 ALEX RODRIGUEZ SALVADOR 13/3/2016 Avinent Manresa
CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
CAT-3827250-A-T-s ANDREU ROVIRA SURIS 25/6/2016 Avinent Manresa
CL8587 ARAN SAENZ SANCHEZ 1/1/2016 CA Castellar
CL6053 BERNAT VALL-LLOSADA CASAJOANA 13/5/2015 CA Granollers
CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí
CL5051 ERIC MENDES BUZON 13/9/2015 AT Cerdanyola
CAT-3813190-A-T-s Eric Vazquez Rodriguez 10/11/2016 Pratenc AA
CL17893 GAEL TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
CL14987 JOAN FERNANDEZ JOSE 28/6/2016 CA Sant Andreu Barca
CL11329 JOFRE ESPIN DIAZ 24/5/2016 CA Laietania
CL17505 MARCO VALVERDE ROSADO 19/6/2016 G.A. Lluïsos Mataro
CL15174 OT GRAJERA PLAJA 26/10/2016 CA Laietania
CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
CAT-3826907-A-T-s PAU BERNADES ROJO 9/8/2015 Avinent Manresa
CL17868 QUIM MAJORAL CASTILLO 16/11/2015 CA Sant Just
CL13130 RAFA GIL LLARDEN 10/6/2015 CA Sant Celoni
CL2400 ROMAN CALDERON COTS 16/4/2015 AT Cerdanyola
CAT-3826708-A-T-s ROURE VILALTA BELART 27/2/2015 Avinent Manresa
CAT-3803996-A-T-s RUBÉN MOYA DE LA RICA 19/12/2016 UA Barberà
CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA
CL17134 XAVI BARÓ ZAMORA 23/12/2016 CA Laietania



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Salt d'Alçada Sub12 masculí
0,76 - 0,86 - 0,91 - 0,96 - 1,01 - 1,06 - 1,11 - 1,15 - 1,18 - 1,21 i de 3 en 3 cm
1.19 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
1.18 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
1.09 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just
1.07 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
1.05 CAT-3784030-A-T-s DANIEL LUCERO CORTES 3/3/2016 CA Granollers
1.05 CL12319 JOAN CASADO BALLESTEROS 1/3/2016 Pratenc AA
1.00 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
1.00 CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA
1.00 CL10991 HUGO MEDINA LARA 1/3/2015 CA Igualada
1.00 CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
1.00 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
0.80 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada

CAT-3827909-A-T-s Bruno Geis Vicente 28/3/2016 Barcelona At.
CL13490 DARECK SAEZ TRENAS 07/04/2016 CA Nou Barris
CAT-3827916-A-T-s David Parras Sans 3/6/2015 Barcelona At.
CAT-3677212-A-T-s HECTOR BARROSO ORDOÑEZ 26/3/2016 CA Nou Barris
CAT-3828568-A-T-s Julen Cima Pakradunian 27/10/2015 Barcelona At.
CL4436 MARIO MONTES CORTES 10/9/2015 AT Cerdanyola
CAT-3826907-A-T-s PAU BERNADES ROJO 9/8/2015 Avinent Manresa

Salt amb perxa Sub12 masculí
1,41 -1,51 - 1,61 - 1,71 - 1,81 - 1,86 i de 5 en 5 cm 
2.10 CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
1.90 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
1.40 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just

CAT-3716198-A-T-s ADRIÁN MOYANO GARCÍA 14/12/2016 UA Barberà
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Salt de llargada Sub12 masculí - Grup A
CL11501 ALEX TOBAJAS OSORIO 29/5/2015 AT Cerdanyola

2.36 CAT-3812755-A-T-s PAU RAGA CARAZO 21/5/2016 AT Cerdanyola
CAT-3787908-A-T-s RODRIGO TAMAYO MORENO 30/5/2015 Atletisme a 4 el Km
CAT-3827250-A-T-s ANDREU ROVIRA SURIS 25/6/2016 Avinent Manresa

3.29 CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
2.24 CAT-3817581-A-T-s LEO BARRAGÁN LIÑEIRO 10/3/2016 Barcelona At.
3.17 CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
3.02 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
3.00 CL8587 ARAN SAENZ SANCHEZ 1/1/2016 CA Castellar
3.24 CL10061 KILIAN FRESNEDA PEREZ 28/6/2015 CA Castellar
3.95 CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
2.65 CL13347 MILO LEISCH CAMPILLO 8/7/2016 CA Gavà
4.00 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
2.97 CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
3.59 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
3.45 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
2.44 CAT-3785282-A-T-s JAN PALET VALLS 6/5/2015 CA Igualada
2.51 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada
3.41 CAT-3817693-A-T-s ALEX SUBIRÀ CURIONI 10/5/2015 CA Laietania

CAT-3834285-A-T-s NIL Limia Moran 10/6/2016 CA Olesa
2.69 CAT-3783498-A-T-s MISHAEL BOTHAZI 23/12/2015 CA Parets
Salt de llargada Sub12 masculí - Grup B
3.33 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
3.10 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
2.41 CAT-3786339-A-T-s MARC MUÑOZ GONZALEZ 30/8/2015 CA Nou Barris

CAT-3837086-A-T-s MIQUEL SANCHEZ BARBA 8/12/2015 CA Nou Barris
2.23 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just

CL17869 ROGER LUQUE GARCIA 30/4/2015 CA Sant Just
3.84 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
2.70 CL16839 TON MORATÓ CABEZAS 18/4/2016 CA Vilafranca
3.16 CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
3.39 CL17505 MARCO VALVERDE ROSADO 19/6/2016 G.A. Lluïsos Mataro
3.46 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent

CL9592 MARTIN RAMON FERNANDEZ 28/7/2015 JA Montcada
3.03 CAT-3813190-A-T-s Eric Vazquez Rodriguez 10/11/2016 Pratenc AA
3.17 CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA
3.01 CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
1.85 CAT-3676637-A-T-s ALVARO MORILLAS DIAZ 2/5/2016 UA Barberà

CAT-3676638-A-T-s ANIOL PORTILLO AGUILAR 16/4/2016 UA Barberà
CAT-3676638-A-T-s ANIOL PORTILLO AGUILAR 16/4/2016 UA Barberà

2.56 CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí
CL16359 ERIK GALÁN LÓPEZ 18/5/2015 UA Rubí

3.26 CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
3.97 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
3.62 CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
3.94 CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa



ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub10-Sub12
Sabadell, 06/12/2025

Llançament de pes Sub12 masculí
7.62 CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
7.41 CAT-3819107-A-T-s VICTOR PEREZ RUIZ 10/1/2015 UGE Badalona
7.20 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
6.50 CL14999 ALEIX MESA VILELLA 8/3/2016 CA Sant Andreu Barca
5.83 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
5.69 CAT-3677212-A-T-s HECTOR BARROSO ORDOÑEZ 26/3/2016 CA Nou Barris
5.50 CL13347 MILO LEISCH CAMPILLO 8/7/2016 CA Gavà
5.22 CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
5.21 CL12319 JOAN CASADO BALLESTEROS 1/3/2016 Pratenc AA
5.17 CL3021 SERGI MARTINEZ BURGOS 18/7/2015 CA Parets
5.13 CL11329 JOFRE ESPIN DIAZ 24/5/2016 CA Laietania
5.12 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
4.02 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca
3.17 CL17869 ROGER LUQUE GARCIA 30/4/2015 CA Sant Just

CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CL15412 AITOR MARTIN PERALTA 8/8/2015 CA Parets
CAT-3828746-A-T-s ALEIX CARO CASTILLO 10/2/2015 Ripollet UA
CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
CAT-3835283-A-T-s BRUNO ROVIRA HABA 28/09/2016 Penya APA Anem-hi
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CL16359 ERIK GALÁN LÓPEZ 18/5/2015 UA Rubí
CAT-3869956-A-T-s MARC PASCUAL FERNANDEZ 06/11/2015 UA Rubí
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL17868 QUIM MAJORAL CASTILLO 16/11/2015 CA Sant Just


